２０２１年５月２４日

 各  位

 会 社 名 東 映 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 手 塚   治

 （コード番号 9605 東証第１部）

 問合せ先 総務部次長兼広報室長

     和 田 祐 成

      TEL（03）3535－4641（代表）

決算発表資料の追加（役員の異動）について

 本日開催の当社取締役会において、役員の異動について下記の通り内定いたしましたので、

お知らせいたします。（６月２９日付の予定。）

記

１．新任監査役候補

   （非常勤・社外監査役）  塩 生 朋 子 （弁護士 四谷共同法律事務所）

 （しおいけ ともこ）

（注）同氏の戸籍上の氏名は美坂朋子であります。

２．退任予定監査役

   （非常勤・社外監査役）  黒 田 純 吉 （弁護士 四谷共同法律事務所）

                    （くろだ じゅんきち）

以 上